b) Comprovante de inscrição no CNPJ;

c) Certidão de regularidade de de?bitos relativas a créditos tributários municipais;

d) Certidão de regularidade de de?bitos relativas a créditos tributários estaduais, emitida pelo SEF/MG;

3.1.3. Patrocínio, no valor mínimo, de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais);

3.1.4. Oferta de internet Wi-Fi gratuita na extensão do local do evento;

3.1.5. Projeto de área instagramável para uso dos visitantes;

3.1.6 O envelope deverá ser entregue devidamente fechado e lacrado, na sede Secretaria Municipal de Agronegócio,

[...]

apoio — entendido como toda forma de auxílio sem repasse financeiro, mediante fornecimento de bens ou prestação de
serviços — voltado à realização da 1º Edição do Natal Verde por meio da Secretaria Municipal de Agronegócio,
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente de Pará de Minas/MG.

1.2  O patrocínio propriamente dito consistirá em R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), distribuídos em cota única,
conforme os valores abaixo:

01 cota de R$ 14.000,00, para o evento “1º Edição do Natal Verde – Parque do Bariri”

Comprometendo-me a honrar, em caráter irrevogável e irretratável, o compromisso de patrocínio no valor de

[...]

válvula, para serem utilizados nas dependências da Câmara Municipal de Pará de Minas.

DA EMPRESA CONTRATADA:

 

TOTAL TECH DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ 47.516.972/0001-05, com sede na Rua Nova Serrana, nº 27,
Nossa Senhora de Lourdes, CEP: 35.660-178, Pará de Minas/MG.

 

DO VALOR:

O valor total da contratação é R$ 3.922,00 (três mil novecentos e vinte e dois reais), conforme proposta enviada.

DA BASE LEGAL:

 

Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.

 

DA AUTORIZAÇÃO:

 

AUTORIZO todo o procedimento consubstanciado na Dispensa de Licitação nº 35/2025, oriunda do Processo nº 70/2025,
por entender que o processamento respectivo seguiu as determinações da Lei 14.133/21, tendo sido escolhida modalidade